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Uluslararası Savunma Danışmanlık İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. (SADAT) ilişkin bazı 

iddialar bulunmaktadır .. Türkiye sınırından kaçak olarak giren, 1a~2s yaş aralıkl ı 1 milyon civarı 

Afganlı gençler Kasım -Aralık 2021'de sadece sınır kapılarından içeriye girerken görüldükten 

sonra bir daha bu gençlerden haber alınamamış nerede oldukları ve ne yaptıkları 

bil inmemektedir. Sözü edilen Afganlı gençlerin SADAT kamplarında askeri eğitim gördüklerine 

ilişkin iddialar bulunmaktadır. 

Ülkemiz açısından ulusal güvenlik tehdidi içeren SADAT iddiaları nedeni ile yaşanacak 

sorunların çözülmesi için alınacak tedbirlerin belirlenmesi amacıyla Anayasanın 98' inci, 

İçtüzüğün 104 ve lOS' inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması için gereğini arz 

ederim. 
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Afgan gençlerin ve bazı kontrolsüz olarak ülkemiz sınırlarından giren göçmenlerin 

SADAT'ın kamplarına alındıkları ve buralarda eğitildiklerine dair birtakım iddiaları vardır. Milli 

İstihbarat Teşkilatı (MİT), Emniyet güçlerinin ve Göç idaresi'nin konuya ilişkin varsa 

raporlarının araştırılması, anılan göçmenlerin ülkemize girerken terör grupları ile ilgili 

bağlantılarının olup olmadığı bilinmesi gerekmektedir. Ülkemizde bulunan tüm düzensiz 

göçmenlerin hareketlilikleri hangi illerde nerede ve ne durumda oldukları, kayıtlarının nasıl 

tutulduğu, kimlerin ülkemizde olduğu, kimlerin ne zaman giriş-çıkış yaptıkları ile söz konusu 

kişilerin ülkemiz ve ulusal güvenliğimiz için güvenlik tehdidi oluşturmakta mıdır tam olarak 

bilinmemektedir. Emniyet güçlerince gelen kişilerden kaçı sakıncalı görülerek ülkemizden sınır 

dışı edilmiştir tam olarak bilinmemektedir. Ülkemize girenlerin kimlik tespitleri ve sabıka 

durumları yapılmış mıdır? Bilinmemektedir. 

SADAT nedir? Kimler tarafından kurulmuştur? Ülke içerisinde yaptıkları faaliyetler 

nelerdir? SADAT'ın çeşitli göçmen gruplarını özel kamplarında eğittiği haberleri gelmektedir. 

SADAT'ın varsa kampları nerelerdedir? SADAT hangi yetki ve hangi amaç için bu kişileri 

eğitmektedir bilinmemektedir. SADAT'ın gelir kaynağı nedir? Finansörü kim ya da kimlerdir? 
Merak edilmektedir! Bu kişilerin iktidarın olası bir seçimi kaybetmesi durumunda ülkemizde iç 

savaş ve kargaşa için eğitildikleri iddiaları vardır. Şayet iddialar doğru ise durum çok vahimdir. 

Geçtiğimiz yıllarda sık sık yaşanan kuraklıklar nedeni ile kıt olan gıda kaynaklarımız zaten 
ülkemize yetmemektedir. Toplamda 6 milyonu bulan göçmen nüfusu nedeni ile kaynaklarımız 
daha hızlı erimektedir. Suriyeliler zaten kendi ülkelerine bayramlarda rahatça gidip 
gelmektedirler. Rahatça gidip dönmeleri ülkelerinde sanıldığı gibi hayati risklerinin olmadığının 
bir göstergesidir. Hal böyle iken ülkelerine gidenlerin ülkemize tekrar girişlerine izin verilmesi 
gariptir. Bu insanlar Suriye' den kendi ülkelerindeki üretilen ürünleri getirerek kendi market ve 
bakkallarında rahatça satmaktadırlar. Bu gelen ürünlerin gümrüksüz kaçak yollarla gird iği iddia 
edilmektedir. Bu nedenle devletin vergi ve KDV kayıpları söz konusu olmaktadır. Bugüne kadar 
göçmenler nedeni ile ülkemize diğer ülkeler ve çeşitli uluslararası kuruluşlardan ne kadar 
yardım ve destek alındığı ve bu paraların nerelerde kullanıldığı bilinmemektedir. 

Cumhurbaşkanlığı tarafından SADAT'a askeri eğitim yetkisi verildiği iddiaları vardır. 

Suriyeliler ve Afganlı göçmenler başta olmak üzere ülkelerine gönderilmeleri için her hangi bir 

girişim ve çalışma yapılıp yapılmadığı, bu kişilerin ülkelerine hangi tarihte, nasıl ve ne şekilde 

gönderilecekleri bilinmemektedir. Söz konusu iddialar ülkemiz için güvenlik sorunu teşkil 

etmektedir. Bu konuda gerekli tedbirlerin belirlenmesi amacıyla bir meclis araştırması 

açılması; öncelikle ülke güvenliğimiz açısından hayati bir önem taşımaktadır. 


